

自由民主党 和

NO.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要
1	26	4	25	720,000		720,000	政務活動費(上半期分)
2		8	11		435,510	284,490	行政視察旅費(北海道他) (2/18~2/20)
3		8	25		2,448	282,042	インターネット使用料負担金(H. 26. 4月~5月分)
4		8	25		2,448	279,594	インターネット使用料負担金(H. 26. 6月~7月分)
5		8	25		72,000	207,594	会派事務所賃金負担金(上半期分)
6		10	15	720,000		927,594	政務活動費(下半期分)
7		12	2		1,420	926,174	プリンタ用インク代
8	27	2	3		72,000	854,174	会派事務所賃金負担金(下半期分)
9		2	3		2,448	851,726	インターネット使用料負担金(H. 26. 8月~9月分)
10		2	3		2,448	849,278	インターネット使用料負担金(H. 26. 10月~11月分)
11		2	3		2,448	846,830	インターネット使用料負担金(H. 26. 12月~H. 27. 1月分)
12		2	3		291,450	555,380	行政視察旅費(東京他) (2/18~2/20)
13		3	16		2,448	552,932	インターネット使用料負担金(H. 27. 2月~3月分)
14		3	16		360,800	192,132	切手代(82円)
15		3	18		571	191,561	コピー用紙代
16		3	18		16,377	175,184	封筒代
17		3	27		168,000	7,184	広報紙印刷代
合 計				1,440,000	1,432,816	7,184	